



Loggbladet 23 2025

Info til medlemmer

Lederens hjørne

Kjære Loggen medlemmer

Da er vi kommet godt i gang på det nye året og alle gruppene er i full aktivitet. Det er mange som møter på medlemskveldene tirsdager, men også på dagtid både tirsdag og torsdag er det mange som kommer.

På oppsummeringene kl. 20.00 på tirsdager, når vi får en gjennomgang fra de ulike gruppene om aktivitetene som foregår, er det ca. 30-40 som samles. Det er veldig hyggelig og du er velkommen om du ikke har deltatt i noe arbeid, men bare vi ha en oppdatering om hva som skjer i Loggen Kystlag og på senteret.

Vi ser at det er lavt fremmøte til middager på tirsdager, så vi må vurdere om vi skal fortsette med dette, cateringsfirmaene forlanger minst 15 personer for å levere mat til oss.

Reperbane prosjektet går fremover og vi regner med å få støpe gulvene i løpet av våren, slik at vi kan få montert maskineriet til Langbanen. Det blir mange dugnadsoppgaver i det arbeidet med hyggelige kaffestunder underveis.

Vinter er greit, men vi ser frem til våren og varmere dager.

Husk årsmøte 27 mars.

Ønsker dere alle fine dager fremover, og velkommen innom senteret når det måtte passe.

Mvh. Arne Steinsbø
Leder Loggen Kystlag Tønsberg.

Julemarked

Siden forrige utgave av Loggbladet har vi arrangert «tidens beste julemarked», med fullt hus og gode inntekter. Det var det 20. julemarkedet, og etterpå vanket det blomster til «julemarkedsgeneralen» Britt Bjørndal.

(Foto: Eli Ulriksen)



Stolpejakten

Kjenner dere til «stolpejakten»? Dette er en nasjonal aktivitet som «går ut på å finne stolper sentralt plassert i ulike kommuner. Stolpene kan registreres både manuelt, digitalt og ved å laste ned en applikasjon på mobilen, slik at man kan skanne QR-koden som hver stolpe er utstyrt med. Stolpejakten tar sikte på å legge til rette for å aktivisere både unge og gamle, inaktive, skoleelever, syklistene, funksjonshemmede og rullestolbrukere – eller de som rett og slett ønsker å gjøre seg bedre kjent i byen og distriktet. (se stolpejakten.no). Hvorfor nevner vi så dette her? Jo, fordi noen ildsjeler hos oss, nærmere bestemt i Berntine-gruppa; Nanette Loennechen og Hals Olaf Marthinsen har påtatt seg ansvaret for å opprette stolpejakt i Tønsberg for å skaffe inntekter til Berntine. Og det har vist seg vellykket!

Stolpejakten er gratis for alle såkalte stolpejegere, men oppsetting av stolpene blir sponset og det er frivillig for jegerne til å Vipps til Berntine. For hver registrerte stolpe, får man et lodd i trekningen av premier fra samarbeidspartnerne i det aktuelle nærområde, og vinnerjanser øker med antallet registrerte stolper.

Nanette og Hans Olaf har utarbeidet 4 kart for Tønsberg i 2024 med i alt 186 stolper: Svend Foyns Farvann, Ilene naturreservat, Kultursti Bergstien og Frodeåsen - og i desember også Nissejakten.



Nanette med stolpe fra Nissejakten (og som f.ø. egenhendig har strikket alle nisseluene!). (Foto: Eli Ulriksen)

Tall som viser det imponerende omfanget 2024 for Tønsberg:
4 kart, 186 stolper
378.557 besøkende
7.267 stolpejegere
Besøk fra alle fylker og 174 kommuner

- og ikke minst gode sponsor og vippemidler til Berntine.

Jakten fortsetter i 2025 med nye kart!

Reperbanen



Arbeidet pågår for fullt innvendig. Nå skal gulv støpes, og så skal de siste deler av maskineriet for tauproduksjon monteres. Vi gleder oss til å se dette fine «lokomotivet» på plass.

Parallelt med dette, klargjøres for vann/strøm, i tråd med planene for aktivitetene i bygget.

(Foto: Eli Ulriksen)

Medlemskvelder våren 2025

I Loggen har vi et prosjekt: «Levende Hav – Levende Kystkultur» med overordnet formål «å informere og motivere for arbeidet med Oslofjorden internt i Loggen, og eksternt blant andre brukergrupper i lokalområdet, og med det øke bruken av Kystkultur-senteret som en møteplass for diskusjoner om kystkultur og kystnatur». Som del av dette prosjektet, har vi en seminarrekke, hvorav det første ble avholdt som medlemskveld torsdag 6. februar. Igjen var det fullt hus, med gode innlegg, samtaler og diskusjoner.



(foto: Paul Fredriksen)

Børge Damsgård holdt innledningen med tittel «Kystnatur og kystkultur – et skjebnefellesskap».



(Foto: Paul Fredriksen)

Torsken blir borte og fisket i Oslofjorden begrenses, med konsekvenser for både yrkesfiskere og oss småfiskere. «Det lokale fisket i fjorden» var temaet for en samtale mellom Pål Otto Hansen, Stener Pettersen og Frode Hansen (Småfisker'n Tønsberg).

Sigrun Børresen (fra Statsforvalteren i Vestfold og Telemark) holdt foredrag om tiltaksplan for Oslofjorden.

Etterpå fikk vi en god åpen diskusjon mellom alle foredragsholdere og tilstedeværende.



(Foto: Paul Fredriksen)

Arrangementer våren 2025:

- 7. mars: Sildeaften – påmelding ble sendt ut 15. februar.
- 27. mars: Årsmøte. Møtet avholdes på Riggerloftet kl. 19.00. Etter møtet blir det servert ertesuppe. Egen årsmøteinnkalling kommer.
- 10. april: Medlemskveld – «Filmkveld». Vi stopper litt opp i rekka av medlemsarrangementer omkring tematikken «kystnatur/-kultur» og ser sammen flere filmer/filmsnutter som er laget om ubåtstasjonen, kystkultursenteret – og «oss medlemmer» opp igjennom årene.
- 24. april: Møte på dagtid i Ladestasjonen – «Hvordan kan båtfolket hjelpe Oslofjorden?» Det legges opp til åpen diskusjon med inviterte aktører og medlemmer omkring praktiske spørsmål med høy relevans for alle båteiere (som fokus på spylevann og septikk). Mer informasjon kommer.
- 9. mai: Kl. 18. Sangpub i Ladestasjonen
- 5. juni: Tur med Berntine med tentativ tittel: «Forskerbåten kommer.» Målsetting er å lære mer om havet og fiskernæring lokalt gjennom å delta aktivt på en båttur. Mer informasjon kommer.
- Ca 19. juni: Den årlige ro-konkurransen mellom de videregående skolene.

Innspill og tips:

Eli Ulriksen, eli.ulriksen@gmail.com

Loggen Kystlag Tønsberg

Banebakken 52

3127 Tønsberg

Org.nr. 990.425.604

post@loggenkystlag.no